2020 年 4月 27日

お客様各位

 栃 木 信 用 金 庫

定期積金の預金金利の変更について

栃木信用金庫（本店：栃木県栃木市）は、現状の市場動向などを踏まえ下記の通り定期積

金の預金金利を変更することと致しましたので、お知らせいたします。

記

１． 金利変更内容

（1）定期積金

２．実施日

      2020 年 4月 30日（木）

以上

期間 変更前 変更後

1年 0.010％ 0.002％

2年 0.010％ 0.002％

3年 0.010％ 0.002％

4年 0.010％ 0.002％

5年 0.010％ 0.002％